
Zarządzenie Nr 18/2021

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 25.05.2021 r.

w sprawie wprowadzenia procedury przyznawania, realizacji i rozliczenia
świadczenia z pomocy społecznej w formie usług opiekuńczych przez Gminny
Ośrodek Pomocy Społecznej w Ksawerowie.

 Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 50 ust. 1- 3 ustawy o pomocy społecznej
z  dnia  12 marca 2004 r. (t.  j.  Dz.  U.  2020 r.,  poz.  1876 ze zm.)  zarządza się,  co
następuje: 

    § 1. Wprowadza się procedurę dotyczącą przyznania, realizacji i rozliczenia świadczenia
z pomocy społecznej w formie usług opiekuńczych przez Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Ksawerowie w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

  § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 1/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ksawerowie z dnia 03.01.2019 r.  w sprawie wprowadzenia procedury przyznawania,
realizacji i rozliczenia świadczenia z pomocy społecznej w formie usług opiekuńczych przez
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ksawerowie.

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Ksawerowie

/-/Marzena Berner - Stefaniak


